
チキンと一日分の野菜20品目

チキンと野菜

チキン1/2と豚角煮と野菜

チキン

野菜

お子様カレー

¥1,600

¥1,400

¥1,500

¥1,300

¥1,100

¥700

一日分の野菜20品目

豚角煮と野菜

ラム

ラムと野菜

侍．肉祭り

侍．肉祭りと野菜

¥1,400

¥1,500

¥1,400

¥1,500

¥1,500

¥1,700

（税込¥1,760）

（税込¥1,540）

（税込¥1,650）

（税込¥1,430）

（税込¥1,210）

（税込¥770）

（税込¥1,540）

（税込¥1,650）

（税込¥1,540）

（税込¥1,650）

（税込¥1,650）

（税込¥1,870）

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・　　　

・・・・・・・　　　

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・　　　

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・　　　

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

・・・・・・・

3.3.

0 辛みなし お子様もOK!

1 ちょい辛

2 中辛

3 辛め

4 辛口

5 激辛 ¥50（税込¥55）

6 激激辛 ¥100（税込¥110）

7~ 番号が増えるごとに
+50円+税

チキン（パリパリ or 柔らか）・野菜20品目

チキン（パリパリ or 柔らか）・野菜13品目

チキン1/2・豚角煮2切・野菜13品目

チキン（パリパリ or 柔らか）・野菜8品目

野菜14品目

小学生以下のお子様に限ります。

野菜20品目

豚角煮・野菜13品目

ラム・野菜8品目

ラム・野菜13品目

チキン1/2・豚角煮・ラム・ザンギ・野菜8品目

チキン1/2・豚角煮・ラム・ザンギ・野菜13品目

辛さをお選びください。
2.2.

レギュラー

マイルド

ココナッツ

マイルドココナッツ

当店の基本となる、野菜ベースの
濃厚スープ

和風だしと豆乳が入った、
クリーミースープ

ココナッツミルクの
甘みとコクが引き立つスープ

マイルドでココナッツテイストな
濃厚コク旨スープ

無料

無料

¥100

¥100

（税込¥110）

（税込¥110）

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・

なし

ちょっと

少なめ

普通

中盛

大盛

-¥50

-¥30

-¥10

無料

¥50

¥100

（税込¥55）

（税込¥110）

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・　

・・・・・・・・・　

・・・・・・・・・・　

・・・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・・・・

スープをお選びください。

1.1.
お好きなカレーをお選びください。

ライスの量をお選びください。
4.4.

スープ大盛
¥200
（税込¥220）

・下記の順番通りご注文いただけるとスムーズです。
・お一人様ずつご注文をお願い致します。

カレー
1.1.

スープ
2.2.

辛さ
3.3.

ライス
4.4.

　　80g

   120g

180g

280g

380g

※テイクアウトのご注文も承ります。
　（容器代別途110円）

※アレルギーをお持ちの方は、スタッフまで
　お申し出ください。
※テイクアウトも同一価格となります。

士別限定

士別限定

士別限定

士別限定

お好みでトッピング & ドリンク

チキンを角煮2切れに
変更もできます



プレーンラッシー

ブルーベリーラッシー

イチゴラッシー

マンゴーラッシー

ホットコーヒー

瓶コーラ

瓶ジンジャエール

ウーロン茶

クラフトビール各種

¥400

¥450

¥450

¥450

¥350

¥350

¥350

¥350

¥800

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

ドリンクはいかがですか？

トッピングはいかがですか？

（税込¥440）

（税込¥495）

（税込¥495）

（税込¥495）

（税込¥385）

（税込¥385）

（税込¥385）

（税込¥385）

（税込¥880）

焦がしチーズ＆温玉

焦がしチーズ＆侍．ザンギ

¥300

¥500
（税込¥330）

（税込¥550）

・・・・・・・・

サクさくブロッコリー

森もりブロッコリー

揚げごぼう

侍．ザンギ

焦がしチーズ（ライスorスープ）

温玉（ライスorスープ）

チキン1/2

豚ひき肉

ハンバーグ

フィッシュフライ

豚角煮

チーズいももち

お好きな野菜増量

¥300

¥300

¥250

¥350

¥200

¥200

¥200

¥250

¥300

¥250

¥300

¥250

¥200

・・・・・・

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

（税込¥330）

（税込¥330）

（税込¥275）

（税込¥385）

（税込¥220）

（税込¥220）

（税込¥220）

（税込¥275）

（税込¥330）

（税込¥275）

（税込¥330）

（税込¥275）

（税込¥220）

ガーリック風味

サクさく

ブロッコリー

温玉

チーズいももち

（SHIBETSU SAMURAI BREWERY）

侍.

ザ
ン
ギ

（ライスorスープ）

（ライスorスープ）


